АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   От  15 .11.2021 года                                                                                    № 54

       О прогнозе социально-экономического развития Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

       Руководствуясь Уставом Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов.
1. Рекомендовать специалисту администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области при подготовке проекта бюджета руководствоваться прогнозом социально-экономического развития Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                          Н.А.Игошина